Processo Administrativo nº 151/2022, 
Pregão Eletrônico nº 093/2022 e Artigo 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 
PRAZO: Execução: 12 (doze) meses, iniciando-se em 24/12/2025 e encerrando-se 
em 23/12/2026. Vigência: Encerrando-se em 27/01/2027. VALOR: R$ 73.320,00 
(setenta e três mil, trezentos e vinte reais) para o período prorrogado, mantidos os 
preços unitários originais mediante renúncia expressa ao reajuste. Quatro Pontes – 
PR, 04 de dezembro de 2025.

CESAR ALEXANDRE SEIDEL
P’refeito

MUNICÍPIO DE GOIOERÊ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2025

[...]

MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO – CNPJ 95.719.472/0001-05 
CONTRATADO: SEGUROS SURA S/A – CNPJ: 33.065.699/0001-27 
OBJETO: Contratação de seguro para o veículo AMBULÂNCIA modelo DUCATO CG TCA, placa TBX-9G91, 
adquirido por esta municipalidade. 
VALOR GLOBAL: R$ 13.708,15 (treze mil setecentos e oito reais e quinze centavos). 
VIGÊNCIA: 02/12/2025 A 30/09/2026 

CONTRATO Nº 2025154/2025 
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2025 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO – CNPJ 95.719.472/0001-05 
CONTRATADO: MAGI COMERCIAL LTDA – CNPJ: 04.622.272/0001-84

[...]

Bragado/PR, com vistas a atender às necessidades administrativas, operacionais e de transporte institucional 
das secretarias municipais, em deslocamentos urbanos e rurais. 
VALOR GLOBAL: R$ 1.184.000,00 (um milhão cento e oitenta e quatro mil reais). 
VIGÊNCIA: 15/12/2025 A 15/12/2026 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – REF.: PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICI-
TAÇÃO N° 133/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 079/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE, Estado do Para-

[...]

aquisição de lousas digitais interativas com multimídia e todos os seus componentes 
para equipar as salas de aula das Instituições Municipais., ADJUDICANDO em favor 
da empresa: CCW SOLUÇÕES EDUCACIONAIS LTDA (44304192000103) com o 
lote: 1 no valor total de R$ 1.383.000,00 (um milhão e trezentos e oitenta e três 
mil reais)., regularmente classificada e habilitada no Pregão Eletrônico nº 079/2025. 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.
                  GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OES-
TE, Estado do Paraná, em 15 de dezembro de 2025.

[...]

DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE SERVIÇO PARA A 
REVISÃO DE GARANTIA DO VEÍCULO RENAULT KWID PLACAS TBA-0C41, 
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS 
NESTE INSTRUMENTO, A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
VALOR: R$ 259,13 (DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E TREZE 
CENTAVOS). VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA DO PRESENTE CONTRATO SERÁ DE 
SERÁ DE 03 (TRÊS) MESES, CONTADOS A PARTIR DE SUA PUBLICAÇÃO. 
PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO EM ATÉ 10 (DEZ) DIAS APÓS A 
ENTREGA DO OBJETO LICITADO E O RECEBIMENTO DEFINITIVO, MEDIANTE